
 

 
  

           
 

 
 
 

 
                          
 
                                                                        Massafra, 27/09/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA   la L.R. n. 19 del 10 luglio 2006 e il relativo Regolamento di attuazione n° 4/2007 

VISTO  il DPR n. 275/1999 
 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000 
 

VISTA  la L. n. 53/2003 

VISTI i criteri stabiliti nel Protocollo di Intesa siglato il 12 gennaio 2017 tra l’Ambito Territoriale 
TA/2 e questo Istituto Comprensivo con esplicito riferimento a quanto stabilito dall’art. 6 

 

 

VISTO  il Protocollo di Intesa tra il Comune di Massafra e I.C. “San G. Bosco” di Massafra, per la 
prosecuzione della Sezione Primavera aggregata alla Scuola dell’Infanzia Statale per 
bambini di età compresa tra 24 e 36 mesi a.s. 2018/19 a valere su Fondi PAC a titolarità 
dell'Autorità di Gestione predisposto in data 29/06/2018 e sottoscritto in data 01/09/2018 

 
 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 2780/U del 05/09/2018 relativo alle iscrizioni per l’a.s. 

2018/19 per la “Sezione Primavera”  

VISTE  le domande pervenute 
 

 
DECRETA 

 
 l’approvazione dell’ elenco dei bambini e delle bambine iscritti alla “Sezione Primavera” per l’a.s. 

2018/19: 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “SAN G. BOSCO” 
Via Nuova 74016 MASSAFRA (TA) tel. 099/8801180 

e-mail  taic851009@istruzione.it 
e-mail PEC taic851009@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 90214650732 
www.icsgboscomassafra.gov.it 

 

     
            Sede esami 
   Centre number: 29114 

I.C. SAN G.BOSCO - MASSAFRA
C.F. 90214650732 C.M. TAIC851009
AOO_TA_BOS_001 - I. C. S.G. BOSCO MASSAFRA

Prot. 0003203/U del 27/09/2018 09:38:45



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
Il    Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                    Prof.ssa  Concetta Patianna 
 
                                                                                                                             (firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs. n.39/93)  

                                                                                                                    L’originale è agli atti dell’Ufficio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COGNOME E NOME data di 
nascita 

Sub criteri priorita’ accesso a – b - 
c- d - e bando 

1 PUGLIESE                  DAVIDE 12/03/2016  8    
2 RIFORMATO              LAURA 09/05/2016  8    
3 MASTRANGELO       ANTONIO 28/06/2016  8    
4 MIRAGLIA                 GIULIA 05/08/2016  8    
5 GALEONE                  MARTINA 15/08/2016  8    
6 FASANO                     RICARDO 04/11/2016  8    
7 XAKA                         MAIKOL 28/06/2016   5   
8 GHIONNA                  GAIA 03/05/2016    4  
9 SCAMARCIO             ESTER 18/05/2016    4  
10 BAX                            ANGELO V. 08/06/2016    4  
11 PETRUZZI                  MARCO 09/06/2016    4  
12 COLAMIA                  MAIRA 20/07/2016    4  
13 CARAMIA                  ENRICO 23/07/2016    4  
14 NOTARISTEFANO    SALVATORE 08/09/2016    4  
15 LAGHEZZA                MIRIANA 21/09/2016    4  
16 BARBATO                  SOFIA 19/10/2016    4  
17 MOLITERNI               GLORIA 03/11/2016    4  
        
        
        
        


